
Popis výrobku

Enzymatický čistič kuchyňských podlah k ručnímu i strojnímu použití. Efektivně čistí
kuchyňské nečistoty bez nutnosti oplachování. Enzymy štěpí tuky a působí během
i po použití. Při pravidelném používání bude kuchyňská podlaha méně klouzavá, a
tedy bezpečnější.

Jednotka balení

2 x 1,3 l č. výr. 4210102344

Hodnota pH

neutrální

Použití | Oblast použití

Odstraňování hrubých nečistot. Naneste výrobek na podlahu a kompletně navlhče-
te. Zapracujte výrobek pomocí mopu nebo čisticího stroje a poté setřete nečistoty i
čisticí roztok. Nevysávejte! Nechte podlahu uschnout, další stírání není nutné.

Dávkování

Aplikační roztok lze vyrobit pouze dávkovačem Hagleitner integral 4PURE/MIX.
Optimální dávkování navolit podle piktogramu na dávkovači.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Prodejní jednotka Kartonáž Europaleta

kartón 2 kusů 290 kusů / 145 kartonů

Název výrobku ecosol GRIP FLOOR 4MIX
Oblast výrobků Hygiena kuchyně

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena kuchyně

ecosol GRIP FLOOR 4MIX
Enzymatický čistič kuchyňských podlah

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


